8 रैथान ेबाबल पवयद्धन काययक्रम (धानमा प्राथबमकता) १००

9 बैक ऋणबाट खेबत गने वकसानलाइ ब्याजमा सहबुलयत २००
७७५०

क्र.स. योजना तथा काययक्रम रु हजारमा 
१ बजार अनगुमन २००

२ ववत्तीय साक्षरता ५०

४ सहकारी संस्था अनगुमन ५०

५ पययटन प्रवद्धयन काययक्रम ४००

६ होमस्टे सन्चालन १००

जभमा ८००
१३०००

क्र.स. योजना तथा काययक्रम रु हजारमा 
१ वन वातावरण तथा ववपद् व्यवस्थापन ३५००

वडा नं. १
बस.नं. योजनाको नाम रकम रु. हजारमा

१ j8f sfof{no dd{t ;'wf/ 100
२ nlIft ju{ sfo{qmd 150
३ j8f sfof{no ;~rfng tyf d]lzg/L cf}hf/ 100
४ l/8L df=lj= kmlg{r/ 100

सहकारी, पययटन तथा उधोग काययक्रम 

वन वातावरण तथा ववपद् व्यवस्थापन तर्य